
Volnočasové aktivity v klubech seniorů                                        

na měsíc říjen 2024

DEN NÁZEV AKTIVITY ČAS - MÍSTO
3.10.2024 

čtvrtek

Klubové posezení při společenských deskových hrách - 

karty, člověče nezlob se

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
4.10.2024 

pátek

Klubové posezení  a kreativní kroužek: vánoční 

ozdoby z plyšových drátků

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
7.10.2024 

pondělí

Klubové posezení  a kreativní kroužek: vánoční 

ozdoby z plyšových drátků

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
10.10.2024 

čtvrtek

Klubové posezení při společenských deskových hrách - 

karty, člověče nezlob se

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
11.10.2024 

pátek

Klubové posezení  a kreativní kroužek: vánoční 

ozdoby z plyšových drátků

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
14.10.2024 

pondělí

Klubové posezení  a kreativní kroužek: vánoční 

ozdoby z plyšových drátků

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

21.10.2024 

pondělí

Klubové posezení  a kreativní kroužek: vánoční 

ozdoby z plyšových drátků

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

17.10.2024 

čtvrtek

Klubové posezení při společenských deskových hrách - 

karty, člověče nezlob se

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
18.10.2024 

pátek
Klubové posezení při poslechu hudby

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

25.10.2024 

pátek
Náhradní volno

22.10.2024 

úterý

Klub "Toulky Ostravou" komentovaná vycházka do 

zámku Paskov

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28
24.10.2024 

čtvrtek

Klubové posezení při společenských deskových hrách - 

karty, člověče nezlob se

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

31.10.2024 

čtvrtek

Klubové posezení při společenských deskových hrách - 

karty, člověče nezlob se

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28

28.10.2024 

pondělí
Státní svátek

14:00 - 18:30h                                   

klubovna DPS Bělská 28


